СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Щепкинского
сельского поселения
Принято Собранием депутатов                                              27 сентября 2021 года
В соответствии со ст.27 Устава муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», ст. 8 Регламента Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения  и по предложению председателя Собрания депутатов - главы Щепкинского сельского поселения
Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения  Кочневу Елену Николаевну.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель Собрания депутатов
- глава Щепкинского сельского поселения                                 А.Н. Анисимов
п. Октябрьский
27 сентября 2021 года
№ 2